
UCHWAŁA NR XLII/339/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia w części uchwały nr XL/327/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie nadania nazw 
ulic w miejscowości Laskowice (dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Z dnia 29.12.2021 r. nr 7032) oraz 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XL/327/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie nadania nazw ulic 
w miejscowości Laskowice (dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Z dnia 29.12.2021 r. nr 7032) – w części dotyczącej 
ulicy Sosnowej poprzez wykreślenie wyrazu "Sosnowa" z § 1 ust. 1 w/w uchwały. 

§ 2. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 ust. 1 w/w uchwały poprzez zastąpienie wyrazu „ulicą 
– poprawnym sformułowaniem „ulicom”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D87E13-133E-4FE4-AEBA-44DBB70AF2F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W przyjętej Uchwale Rady Gminy XL/327/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie nadania nazw ulic 
w miejscowości Laskowice pojawił się błąd polegający na nadaniu nazwy ulicy Sosnowej, która została już 
nadana uchwałą nr XII/74/2015 Rady Gminy Jeżewo z dnia 30 października 2015. Fakt ten wyszedł na jaw 
na etapie dodawania nowych nazw ulic do rejestru mieszkańców Gminy Jeżewo. Wobec powyższego, w celu 
utrzymania prawidłowości proceduralnej uchyla się w części wskazaną uchwałę. Równolegle zachodzi 
konieczność sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w § 1 ust. 1 w/w uchwały poprzez zastąpienie wyrazu 
„ulicą – poprawnym sformułowaniem „ulicom”. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D87E13-133E-4FE4-AEBA-44DBB70AF2F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



